i ZaWzega me JTcIWO SW!ixxi'le!Pw,rou oIm!nta i ~!JZełargu bez JXXIaria!JZYCZYTl. 
~ 

Kieleckie Kopalnie Surowców Mineralnych 
ul. Ściegiennego 5 25-950 Kielce, 

oglaszająprzetarg nieograniczony na sprzedaż samochodu 
osobowego marki "polonez" 1,6 nr rejestracyjny KEH 918 E, rok 
produkcji 1993. 

Cena wywoławcza 6900,00 (sześć tysięcy dziewięćset) zł brutto . 

Przetarg odbędzie się w dniu 22.x1.l999 r. o godz. 10.00 
w siedzibie przedsiębiorstwa przy ul. Ściegiennego 5. 

W przypadku niedokonania transakcji w pierwszym przetargu, 
drugi odbędzie się o godz. 11.00. 

Wadium w wysokości 10 proc.